



MIRELA REDIESS CARDOSO MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 51.940.235/0001-02 I.E.: 0860574660

Fone: (51) 35272854 ferragenskilling@gmail.com

VICENTE KIELING, 171 - DIEHL - Novo Hamburgo - RS - CEP 93530330

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
3237	JOELHO 100MM ESGOTO 45° Ref.: 20002038	1 UN	8,90	8,90
6890	CURVA 100MM ESGOTO CURTA Ref.: 20002095	4 UN	18,90	75,60
20070	TUBO 100MM ESGOTO BARRA 6M *** 2ª LINHA ***	2 BA	65,90	131,80
9924	ABRACADEIRA 3.1/2" U Ref.: 454508	4 UN	3,90	15,60
9777	CONECTOR 16MM BIPOLAR LOUCA Ref.: 9129	1 UN	5,90	5,90

Quantidade Total de Itens:	12
Valor Total R\$:	237,80
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	237,80
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	237,80

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0751 9402 3500 0102 6500 1000 0027 0310 0003 3067



NFC-e nº 2.703 Série 1 26/07/2025 12:02:55

Protocolo autorização: 243251395990099

Data autorização: 26/07/2025 12:02:55

Orçamento 5.153

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Vendedor: DOUGLAS

Operador: DOUGLAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br